
MENU’

Family Bar



CAFFETTERIA
CAFFÈ ESPRESSO

CAFFÈ DECAFFEINATO

CAFFÈ D’ORZO

CAFFÈ AL GINSENG

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO SENZA LATTOSIO

LATTE BIANCO

LATTE MACCHIATO

CIOCCOLATA CALDA

CIOCCOLATA CALDA CON PANNA

TÈ ED INFUSI

CAFFÈ CORRETTO

2,00€

2,00€

2,30€

2,30€

2,50€

2,50€

1,50€

2,50€

4,00€

4,50€

3,50€

2,50€

AMARI E LIQUORI
AMARO DEL CAPO

JAGERMEISTER

MONTENEGRO

AMARO LUCANO

AVERNA

GRAPPA

GRAPPA BARRIQUE

SAMBUCA

LIMONCELLO

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

5,00€

5,00€

4,00€

3,50€
Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale



SOFT DRINK
ACQUA 0,50LT

ACQUA 0,75LT IN VETRO

SUCCHI DI FRUTTA

COCA COLA 0,33LT IN VETRO

COCA ZERO 0,33LT IN VETRO

FANTA 0,33LT IN VETRO

ESTATHÈ BRICK (LIMONE E PESCA)

FUZE-TEA 0,40LT (PESCA E LIMONE)

SCHWEPPES TONICA O LEMON

CRODINO

BITTER ROSSO

RED-BULL

SPREMUTA D’ARANCIA

BUBBLE TEA

1,50€

2,50€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

2,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

4,00€

4,00€

5,00€

BIRRE
BECK’S 0,33LT

CERES 0,33LT

TENNENT’S 0,33LT

CORONA 0,33LT

DAURA 0,33LT (GLUTEN FREE)

4,00€

4,00€

4,00€

5,00€

4,00€

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale



DESSERT
MINI-MUFFIN (GUSTI VARI)

MINI-DONUTS (GUSTI VARI)

MINI-CIAMBELLE

MINI-BOMBOLONI ALLA CREMA

MINI-BOMBOLONI AL CIOCCOLATO

MUFFIN AL CIOCCOLATO

MUFFIN AL TRIPLO CIOCCOLATO

MUFFIN AL PISTACCHIO

DONUTS AL CIOCCOLATO

DONUTS ALLA CREMA

DONUTS AI FRUTTI DI BOSCO

DONUTS ALLE FRAGOLE

CHEESECAKE AL CARAMELLO SALATO

TORTA RICOTTA E CIOCCOLATO

TORTA CAPRESE

TORTA SACHER

WAFFLE ALLA NUTELLA

WAFFLE ALLA NUTELLA CON PANNNA

CUORE CALDO AL CIOCCOLATO

CUORE CALDO ALLE ARACHIDI

CUORE CALDO AL PISTACCHIO

YOGURT MEDIO*

YOGURT GRANDE*
                                        *DISPONIBILE SOLO D’ESTATE

1,50€

1,50€

1,00€

1,00€

1,00€

3,00€

3,50€

3,50€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

5,00€

5,00€

5,00€

3,50€

4,50€

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale



COCKTAIL
APEROL SPRITZ

CAMPARI SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ

HUGO SPRITZ

MOSCOW MULE

MOJITO

GIN TONIC

GIN LEMON

VODKA TONIC

VODKA LEMON

SEX ON THE BEACH

CUBA LIBRE

LONG ISLAND

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

8,00€

8,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

8,00€

8,00€



SALATO
PATATINE SAN CARLO

FOCACCIA 60GR VUOTA

FOCACCIA 60GR RIPIENA

FOCACCIA 100GR VUOTA

FOCACCIA 100GR RIPIENA

MAXI-TOAST COTTO E FONTINA

MAXI-FOCACCIA

MAXI-FOCACCIA AI 5 CEREALI

TAGLIERE TOSCANO*
                         *(SALUMI, FORMAGGI E CROSTINI)

 1,50€

 2,00€

 3,50€

 2,50€

 4,00€

 3,50€

12,00€

13,00€

12,00€

PROMO
CALICE O COCKTAIL

+
TAGLIERE TOSCANO

15€15€

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale



BOLLICINE

AL CALICE

MILLESIMATO EXTRA DRY - STEFANO BOTTEGA

VERGNES - BLANQUETTE DE LIMOUX CARTE NOIRE

MARTINOLES - CRÈMANT DE LIMOUX

NEROSÉ - LA MADELEINE

MARSIGNY - CREMANT DE BOURGOGNE - BRUT

MARSIGNY - CREMANT DE BOURGOGNE - BRUT ROSÉ

RAETICUS - TRENTODOC - BRUT

RAETICUS - TRENTODOC - BRUT ROSÉ

CHAMPAGNE - LHEUREUX PLÉKHOFF - PREMIER CRU

CHAMPAGNE - PLOYEZ-JACQUEMART - BLANC DE BLANCS

20,00€

26,00€

34,00€

30,00€

35,00€

35,00€

38,00€

38,00€

60,00€

65,00€

PROSECCO

VERGNES

MARTINOLES

MOSCATO

SAUTERNES

6,00€

7,00€

8,00€

6,00€

7,00€

VINI DOLCI
MOSCATO DUCHESSA DI CASTIGLIONE - CANTINA “ARIONE”

SAUTERNES 2019 - CHATEAU “LANGE REGLAT”

20,00€

38,00€



VINI ROSSI
CHIANTI RISERVA - CANTINA “DA VINCI”

SANT’IPPOLITO - CANTINA  “DA VINCI”

BRUNELLO DI MONTALCINO “SAN GIOVANNI BATTISTA” - CANTINA “DA VINCI”

SFIDE - CANTINA “LA MADELEINE”

TINTILIA - CANTINA “DI TULLIO”

MATER PRIMITIVO - CANTINA “MIALI”

TAURASI DOCG - CANTINA “DONNA PAOLINA”

PALLAGRELLO NERO - TERRE DEL VOLTURNO IGP - CANTINA “ALOIS”

SCHIOPPETTINO RISERVA - CANTINA “IL CANTINIERE D’ITALIA”

PINOT NERO - CANTINA “IL CANTINIERE D’ITALIA”

MERLOT RISERVA - CANTINA “IL CANTINIERE D’ITALIA”

RAJO - VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE - CANTINA “CESARI”

LE CADET - COTES DU ROUSSILLON AOP - CANTINA “CHATEAU LAURIGA” 

LES URSULINES - BOURGOGNE PINOT NOIR - CANTINA “JEAN-CLAUDE BOISSET”

AL CALICE

25,00€

30,00€

40,00€

28,00€

30,00€

34,00€

38,00€

38,00€

32,00€

34,00€

35,00€

28,00€

36,00€

40,00€

ROSSO DELLA CASA

CHIANTI

BOLGHERI

VALPOLICELLA

PINOT NERO

5,00€

6,00€

7,00€

7,00€

8,00€



CHARDONNAY ALBIZZIA - CANTINA “FRESCOBALDI”

PINOT GRIGIO - CANTINA “WOLFTAL”

GEWURZTRAMINER - CANTINA “BERGSIG”

CHABLIS - PRIMIER CRU VAILLONS - CANTINA “J. MOREAU & FILS”

SOUVIGNON - CANTINA “FERRUCCIO SGUBIN”

ALSACE GEWURZTRAMINER RISERVA - CANTINA “ZIND-HUMBRECHT”

AL CALICE

25,00€

30,00€

35,00€

65,00€

35,00€

38,00€

VINO DELLA CASA

CHARDONNAY

PINOT GRIGIO

ROSATO

GEWURZTRAMINER

5,00€

6,00€

7,00€

7,00€

8,00€

VINI BIANCHI

VINI ROSATI
1502 ROSATO RUBICONE IGT - CANTINA “DA VINCI”

JULÌ - PINOT NERO ROSATO - CANTINA “LA MADALEINE”

SUSUMANIELLO ROSATO IGP - CANTINA “MIALI”

24,00€

28,00€

30,00€



MENU CENA

PROMO
20€20€ 12€12€
ADULTI BAMBINI

Servizio e Coperto 
1€ a persona

ANTIPASTO TOSCANO
SALUMI E FORMAGGI

GIRO PIZZA
PINSA ROMANA

BIBITA A SCELTA
ACQUA, COCA COLA, FANTA, BIRRA O VINO DELLA CASA

CAFFÈ O AMARO
CONCLUDI IN BELLEZZA

Via Ugo Foscolo 30-B Montecatini terme (PT)

0572090576 389 001 8574

Servizio sporzionamento torte per compleanni: 1€ a persona

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale



REGOLAMENTO
È OBBLIGO DEGLI ADULTI ACCOMPAGNATORI RISPETTARE E FAR RISPETTARE AI

PROPRI BAMBINI QUANTO SEGUE:

RESPONSABILITÀ 

ALL’INTERNO DELLA STRUTTURA LA RESPONSABILITÀ DEI MINORE È DELL’ADULTO

ACCOMPAGNATORE, IL QUALE NE RISPONDE PERSONALMENTE PER TUTTO IL PERIODO DI

PERMANENZA;

GLI ADULTI ACCOMPAGNATORI SONO RESPONSABILI DEL CONTROLLO E DELLE AZIONI COMPIUTE

DAI BAMBINI CHE ACCOMPAGNANO, PERTANTO EVENTUALI DANNEGGIAMENTI ALLA STRUTTURA

O AL MATERIALE LUDICO E NON, SONO SEMPRE A CARICO DEI RESPONSABILI.

COMPORTAMENTO

GLI ADULTI ACCOMPAGNATORI DEVONO ASSICURARSI CHE I BAMBINI USINO IN MODO CORRETTO

I GIOCHI SENZA VIOLARE LA NORMA DEL BUON COMPORTAMENTO;

È FACOLTÀ DELLA DIREZIONE ALLONTANARE CHI NON RISPETTI IL PRESENTE REGOLAMENTO O

CHI TENGA ALL’INTERNO DELL’AREA GIOCHI UN COMPORTAMENTO CONTRARIO ALLE NORME

IGIENICHE O UN LINGUAGGIO ED UN ATTEGGIAMENTO OFFENSIVO E/O CONTRARIO ALLA MORALE

O CHE POSSA RECARE DISAGIO ATRLI ALTRI OSPITI.

GIOCHI E PLAYGROUND

L’INTERA AREA GIOCO È RISERVATA ESCLUSIVAMENTE AI BAMBINI DI ETÀ NON SUPERIORE AI 12
ANNI;
I BAMBINI DI ETÀ INFERIORE AI 3 ANNI DEVONO ESSERE SORVEGLIATI CON MAGGIORE CURA E

POSSONO ACCEDERE SOLO AI GIOCHI DOVE SONO IN GRADO DI MUOVERSI IN MANIERA

AUTONOMA; A TALE RAGIONE I BAMBINI CON ETÀ INFERIORE AI 3 ANNI COMPIUTI NON POSSONO

ENTRARE NELLA STRUTTURA PLAYGROUND;

I GENITORI NON DEVONO SALIRE SUL PLAYGROUND O SUI GIOCHI A DISPOSIZIONE, MA RIMANERE
NELLE AREE DI CONTROLLO;
PER LE DISPOSIZIONI SPECIFICHE DI OGNI ATTRAZIONE, SI RIMANDA AGLI APPOSITI CARTELLI

ESPOSTI.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale



REGOLAMENTO
NORME E DIVIETI GENERALI

È VIETATO PORTARE GIOCHI FUORI DALLA ZONA DI GIOCO;
È VIETATO INDTRODURRE ED UTILIZZARE GIOCHI PERSONALI DI QUALSIASI GENERE;
È VIETATO INDOSSARE OCCHIALI ED OGGETTI AFFILATI O APPUNTITI, CATENINE E BRACCIALETTI,
CERCHIETTI E MOLLETTE PER CAPELLI SUI GIOCHI E ALL’INTERNO DELL’AREA GIOCHI;
È VIETATO INDTRODURRE NELL’AREA GIOCHI QUALSIASI ALIMENTO O BIBITA CHE DEVE ESSERE
CONSUMATA OBBLIGATORIAMENTE NELLE ZONE ESTERNE (TAVOLI ADIBILI ALLA CONSUMAZIONE
DI CIBI E BEVANDE);
PER ACCEDERE AI GIOCHI È OBBLIGATORIO RIPORRE LE SCARPE NELLE APPOSITE SCARPIERE
POSTE FUORI DALL’AREA GIOCO E UTILIZZARE LE CALZE ANTISCIVOLO PER I BAMBINI; GLI
ACCOMPAGNATORI POTRANNO ACCEDERE ALL’AREA GIOCO ANCH’ESSI SENZA SCARPE E SOLO
MUNITI DI CALZE;
TUTTI GLI ACCADIMENTI STRAORDINARI, QUALI INCIDENTI O PROBLEMATICHE VARIE ACCADUTI
ALL’INTERNO DELLA STRUTTURA, VANNO DENUNCIATI ALLO STAFF PRIMA DI USCIRE DALLA
STRUTTURA E DOVRÀ ESSERE REDATTO UN RENDICONTO DELL’ACCADUTO DAL PERSONALE
INTERNO E FIRMATO DALL’ADULTO DENUNCIANTE. OGNI RECLAMO SUCCESSIVO NON RICADRÀ
SOTTO LA RESPONSABILITÀ DELLA STRUTTURA;
LO STAFF NON CUSTODISCE I BENI PERSONALI, PERTANTO NON RISPONDE IN CASO DI
SMARRIMENTO, FURTO, DANNEGGIAMENTO O DETERIORAMENTO DI OGGETTI PORTATI
ALL’ESTERNO DELLA STRUTTURA;
EVENTUALI CARTELLI INFORMATIVI AFFISSI IN BACHECA O NEI VARI LOCALI DEL CENTRO
COSTITUISCONO PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE REGOLAMENTO;
LO STAFF NON RISPONDE IN CASO DI INTERRUZIONE DEL SERVIZIO DOVUTO A CAUSE NON
DIPENDENTI DALLA PROPRIA VOLOTÀ (EVENTI NATURALI, INTERRUZIONE DI CORRENTE
ELETTRICA O ALTRO) PERTANTO NESSUN RIMBORSO VERRÀ RICONOSCIUTO;
ALL’INTERNO DELLA STRUTTURA È ASSOLUTAMENTE VIETATO FUMARE;

L’ACCESSO ALLA STRUTTURA PRESUPPONE L’ACCETTAZIONE DEL REGOLAMENTO IN OGNI SUA PARTE
E PUÒ ESSERE MODIFICATO DALLO STAFF MEDIANTE AFFISSIONE NEI LOCALI DELLA STRUTTURA.

LO STAFF NON ACCETTERÀ COME GIUSTIFICAZIONE LA NON CONOSCENZA DI TALE REGOLAMENTO;
L’INGRESSO ALLA STRUTTURA È SUBORDINATO, INFATTI, ALLA PRESA VISIONE E CONSEGUENTE

ACCETTAZIONE DI TALE REGOLAMENTO

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale


